
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N 6 / 2020 - DPPG (11.52) 

N do Protocolo: 23062.012312/2020-99
Belo Horizonte-MG, 01 de junho de 2020.

O DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,
RESOLVE:
Art. 1o - Retificar a PORTARIA N. 3/2020 - DPPG, de 26 de maio de 2020, que
designou o Sr. Vinícius dos Reis Silva para integrar a Comissão responsável por
elaborar o regulamento com as diretrizes para participação remota de membros de
bancas examinadoras de mestrado e doutorado, somente na parte que se refere a
esse servidor:
I - onde se lê:
Sr. Vinícius dos Reis Silva
II - leia-se:
Sr. Marco Túlio Alves Nolasco Rodrigues
Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 02/06/2020 16:59 ) 
CONRADO DE SOUZA RODRIGUES 

DIRETOR 
Matrcula: 1524310 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 6, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emisso: 01/06/2020 e o cdigo de verificao: ab07625f57


